

本公司董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並聲明承擔個別及連帶責任。  
重要內容提示：  
1.董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證季度報告的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並聲明承擔個別及連帶責任。  
2.公司負責人、主管會計工作負責人及會計機構負責人(會計主管人員)聲明，保證季度報告中財務信息的真實、準確、完整。  
3.第三季度財務會計報告是否經過审计  
口是 √否  
（一）主要財務數據  
（二）主要會計數據和財務指標  
（三）非經常性損益項目和金額  
口是 √否

| 項目                        | 本期數              | 本報告期比上年同期增減      | 年初至報告期末數         | 年初至報告期末比上年同期增減 |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元)                   | 288,601,029.54   | -40.78%          | 1,166,873,639.48 | -43.56%        |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 39,386,476.28    | 25.98%           | 123,599,965.63   | 14.56%         |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 40,174,872.30    | 38.77%           | 116,462,273.84   | 17.33%         |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | —                | —                | 177,018,483.79   | 314.21%        |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.0918           | 25.05%           | 0.2867           | 14.36%         |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.0918           | 25.05%           | 0.2867           | 14.36%         |
| 加权平均净资产收益率                | 2.21%            | 0.34%            | 6.98%            | 0.49%          |
| 总资产(元)                    | 2,650,928,581.07 |                  | 2,394,489,237.89 | 2.18%          |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)        | 1,807,378,701.19 | 1,726,864,629.56 |                  | 4.60%          |

| 項目  | 本报告期金額        | 年初至報告期末金額     | 單位(元) |
|---|---------------|---------------|-------|
| 非经常性损益明细表(根据中国证监会发布的《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》的相关规定编制)           | -1,276.06     | -1,276.14     |       |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)      | 741,066.05    | 1,797,794.34  |       |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债的公允价值变动产生的损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | -3,360,282.12 | 715,385.88    |       |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出  | 1,105,739.62  | 4,487,762.25  |       |
| 减:所得税影响额  | -395,773.74   | 1,622,879.24  |       |
| 少数股东权益影响额(税后)   | -930,879.72   | -1,619,624.74 |       |
| 合计  | -586,366.88   | -6,951,631.79 |       |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：  
口是 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
公司关于非经常性损益的信息披露请参见本报告“第一节——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目并界定为经常性损益项目的情况说明。  
√适用 口不适用

| 项目       | 涉及金额(元)        | 原因   |
|----------|----------------|--|
| 有效套期保值   | -18,028,598.46 | 由于黄金存在价格波动风险，黄金期货合约套期保值属于本公司子公司因经营黄金和特力品牌相关核心业务的手段，属于正常经营业务，因此公司根据自身正常经营业务的性质和特点，根据公开发行证券的相关规定制定套期保值方案，并严格按照该方案进行套期保值操作，产生的套期保值损益计入当期损益。 |
| 公允价值变动损益 | 90,320.31      | 根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益(2023)》，本公司及子公司自用于从事黄金业务属于其日常经营活动相关活动，并非特殊交易或事项，因此界定为经常性损益项目。  |

| 项目                        | 本期发生额            | 上期发生额            |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 1,484,984,572.42 | 3,312,937,609.79 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额           |                  |                  |
| 向中央银行借款净增加额               |                  |                  |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额           |                  |                  |
| 收到原债权融资获得的现金              |                  |                  |
| 收到利息及分派的现金                |                  |                  |
| 处置金融资产取得的现金               |                  |                  |
| 处置长期股权投资取得的现金             |                  |                  |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 143,501,051.18   | 136,662,423.67   |
| 经营活动现金流入小计                | 1,628,525,623.60 | 3,449,757,618.40 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 1,238,499,578.12 | 3,162,834,227.56 |
| 客户贷款及垫款净增加额               |                  |                  |
| 发放贷款及垫款净增加额               |                  |                  |
| 支付原债权融资获得的现金              |                  |                  |
| 支付利息及分配的现金净额              |                  |                  |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 2,103,677.35     | 2,224,403.56     |
| 经营活动现金流出小计                | 1,243,702,852.82 | 3,167,058,754.68 |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 384,822,770.78   | 282,708,863.72   |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 收回投资收到的现金                 | 533,360,294.28   | 713,566,279.67   |
| 取得投资收益收到的现金               | 30,883.15        | 1,974.82         |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 处置金融资产取得的现金               | 585,960,535.19   | 221,006.19       |
| 处置长期股权投资取得的现金             | 7,594,113.73     | 79,370,754.46    |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                  |                  |
| 投资活动现金流入小计                | 1,137,785,733.35 | 794,261,555.85   |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |                  |                  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                  |                  |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | 402,612.58       | 9,284,881.81     |
| 投资活动现金流出小计                | 796,501,466.04   | 89,917,192.82    |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -239,972,656.65  | -81,653,527.58   |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 吸收投资收到的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金       |                  |                  |
| 发行债券收到的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司发行少数股东投资收到的现金       |                  |                  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |
| 筹资活动现金流入小计                |                  |                  |
| 偿还债务支付的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司偿还少数股东投资支付的现金       |                  |                  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |                  |                  |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润       |                  |                  |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |
| 筹资活动现金流出小计                |                  |                  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |                  |                  |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |                  |                  |
| 五、现金及现金等价物净增加额            |                  |                  |
| 期初现金及现金等价物余额              |                  |                  |
| 六、期末现金及现金等价物余额            |                  |                  |

（一）非经常性损益明细表  
口是 √不适用  
（二）股东信息  
（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 报告期末普通股股东总数                           | 47,610       | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) |             |
|---------------------------------------|--------------|-----------------------|-------------|
| 前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)              |              |                       |             |
| 股东名称                                  | 股东性质         | 持股比例                  | 持股数量        |
| 深圳市特力集团有限公司                           | 境内法人         | 49.09%                | 211,391,621 |
| 招商局                                   | 境内自然人        | 0.75%                 | 3,229,169   |
| 中国民生银行股份有限公司—南方中证500交易型开放式指数证券投资基金    | 其他           | 0.57%                 | 2,416,675   |
| 中国民生银行股份有限公司—MSCI中国A股大盘交易型开放式指数证券投资基金 | 其他           | 0.52%                 | 2,206,475   |
| 招商局资产管理(深圳)有限公司                       | 境内法人         | 0.50%                 | 2,144,444   |
| 招商局特力股份有限公司—南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金    | 其他           | 0.42%                 | 1,791,679   |
| 招商局                                   | 境内自然人        | 0.33%                 | 1,413,280   |
| 招商局                                   | 境内自然人        | 0.26%                 | 1,129,369   |
| 招商局                                   | 境内自然人        | 0.25%                 | 1,079,300   |
| 招商局特力股份有限公司—中证100交易型开放式指数证券投资基金       | 其他           | 0.25%                 | 1,067,253   |
| 前10名无限售条件普通股股东持股(不含通过转融通出借股份、高管增持股份)  |              |                       |             |
| 股东名称                                  | 持有无限售条件普通股数量 | 股份种类及数量               |             |
| 深圳市特力集团有限公司                           | 211,391,621  | 人民币普通股                | 211,391,621 |
| 招商局                                   | 3,229,169    | 人民币普通股                | 3,229,169   |
| 中国民生银行股份有限公司—南方中证500交易型开放式指数证券投资基金    | 2,416,675    | 人民币普通股                | 2,416,675   |
| 中国民生银行股份有限公司—MSCI中国A股大盘交易型开放式指数证券投资基金 | 2,206,475    | 人民币普通股                | 2,206,475   |
| 招商局资产管理(深圳)有限公司                       | 2,144,444    | 人民币普通股                | 2,144,444   |
| 招商局特力股份有限公司—南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金    | 1,791,679    | 人民币普通股                | 1,791,679   |
| 李庆茂                                   | 1,413,280    | 人民币普通股                | 1,413,280   |
| 冯永成                                   | 1,129,369    | 人民币普通股                | 1,129,369   |
| 招商局                                   | 1,079,300    | 人民币普通股                | 1,079,300   |
| 招商局特力股份有限公司—中证100交易型开放式指数证券投资基金       | 1,067,253    | 人民币普通股                | 1,067,253   |

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况  
口是 √不适用  
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致发生股份变化  
口是 √不适用  
（二）公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表  
口是 √不适用  
1.主要财务数据  
（一）资产负债表  
编制单位：深圳市特力(集团)股份有限公司  
2025年09月30日

| 项目           | 期末余额           | 期初余额           |
|--------------|----------------|----------------|
| 流动资产：        |                |                |
| 货币资金         | 181,786,338.30 | 377,971,539.09 |
| 结算备付金        |                |                |
| 拆出资金         |                |                |
| 交易性金融资产      | 105,155,773.72 | 163,630,834.06 |
| 应收款项融资       |                |                |
| 应收票据         | 16,284,863.87  | 46,564,067.14  |
| 应收账款         |                |                |
| 应收款项融资       | 1,817,578.89   | 797,409.91     |
| 合同资产         |                |                |
| 持有待售资产       |                |                |
| 其他流动资产       | 153,345,924.44 | 127,432,191.53 |
| 流动资产合计       |                |                |
| 非流动资产：       |                |                |
| 长期股权投资       |                |                |
| 权益法核算的长期股权投资 |                |                |
| 其他权益工具投资     |                |                |
| 其他非流动金融资产    |                |                |
| 固定资产         |                |                |
| 在建工程         |                |                |
| 无形资产         |                |                |
| 开发支出         |                |                |
| 商誉           |                |                |
| 长期待摊费用       |                |                |
| 递延所得税资产      |                |                |
| 其他非流动资产      |                |                |
| 非流动资产合计      |                |                |
| 资产总计         |                |                |

# 深圳市特力(集团)股份有限公司

## 2025 第三季度 报告

证券代码:000025、200025

证券简称:特力A、特力B

公告编号:2025-033

|              |                  |                  |
|--------------|------------------|------------------|
| 持有待售金融资产     |                  |                  |
| 一年内到期的非流动资产  | 121,943,858.88   | 91,507,627.94    |
| 其他流动资产       | 96,807,388.30    | 96,743,827.38    |
| 流动资产合计       | 690,549,128.60   | 915,101,179.60   |
| 非流动资产：       |                  |                  |
| 长期股权投资       |                  |                  |
| 权益法核算的长期股权投资 |                  |                  |
| 其他权益工具投资     | 337,226,596.59   | 84,724,128.76    |
| 其他非流动金融资产    | 104,631,258.13   | 83,891,833.20    |
| 固定资产         |                  |                  |
| 在建工程         |                  |                  |
| 无形资产         |                  |                  |
| 开发支出         |                  |                  |
| 商誉           |                  |                  |
| 长期待摊费用       |                  |                  |
| 递延所得税资产      |                  |                  |
| 其他非流动资产      |                  |                  |
| 非流动资产合计      | 464,395,951.05   | 763,636,683.25   |
| 资产总计         | 1,054,945,079.65 | 1,058,737,862.85 |
| 流动负债：        |                  |                  |
| 短期借款         |                  |                  |
| 应付票据         |                  |                  |
| 应付账款         |                  |                  |
| 预收款项         |                  |                  |
| 合同负债         |                  |                  |
| 应付职工薪酬       |                  |                  |
| 应交税费         |                  |                  |
| 其他应付款        |                  |                  |
| 一年内到期的非流动负债  |                  |                  |
| 其他流动负债       |                  |                  |
| 流动负债合计       |                  |                  |
| 非流动负债：       |                  |                  |
| 长期借款         |                  |                  |
| 应付债券         |                  |                  |
| 其他非流动负债      |                  |                  |
| 非流动负债合计      |                  |                  |
| 负债合计         |                  |                  |
| 所有者权益：       |                  |                  |
| 股本           |                  |                  |
| 其他权益工具       |                  |                  |
| 资本公积         |                  |                  |
| 盈余公积         |                  |                  |
| 未分配利润        |                  |                  |
| 所有者权益合计      |                  |                  |
| 负债和所有者权益总计   |                  |                  |

| 项目                        | 本期发生额            | 上期发生额            |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 1,484,984,572.42 | 3,312,937,609.79 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额           |                  |                  |
| 向中央银行借款净增加额               |                  |                  |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额           |                  |                  |
| 收到原债权融资获得的现金              |                  |                  |
| 收到利息及分派的现金                |                  |                  |
| 处置金融资产取得的现金               |                  |                  |
| 处置长期股权投资取得的现金             |                  |                  |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 143,501,051.18   | 136,662,423.67   |
| 经营活动现金流入小计                | 1,628,525,623.60 | 3,449,757,618.40 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 1,238,499,578.12 | 3,162,834,227.56 |
| 客户贷款及垫款净增加额               |                  |                  |
| 发放贷款及垫款净增加额               |                  |                  |
| 支付原债权融资获得的现金              |                  |                  |
| 支付利息及分配的现金净额              |                  |                  |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 2,103,677.35     | 2,224,403.56     |
| 经营活动现金流出小计                | 1,243,702,852.82 | 3,167,058,754.68 |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 384,822,770.78   | 282,708,863.72   |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 收回投资收到的现金                 | 533,360,294.28   | 713,566,279.67   |
| 取得投资收益收到的现金               | 30,883.15        | 1,974.82         |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 处置金融资产取得的现金               | 585,960,535.19   | 221,006.19       |
| 处置长期股权投资取得的现金             | 7,594,113.73     | 79,370,754.46    |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                  |                  |
| 投资活动现金流入小计                | 1,137,785,733.35 | 794,261,555.85   |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |                  |                  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                  |                  |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | 402,612.58       | 9,284,881.81     |
| 投资活动现金流出小计                | 796,501,466.04   | 89,917,192.82    |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -239,972,656.65  | -81,653,527.58   |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 吸收投资收到的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金       |                  |                  |
| 发行债券收到的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司发行少数股东投资收到的现金       |                  |                  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |
| 筹资活动现金流入小计                |                  |                  |
| 偿还债务支付的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司偿还少数股东投资支付的现金       |                  |                  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |                  |                  |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润       |                  |                  |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |
| 筹资活动现金流出小计                |                  |                  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |                  |                  |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |                  |                  |
| 五、现金及现金等价物净增加额            |                  |                  |
| 期初现金及现金等价物余额              |                  |                  |
| 六、期末现金及现金等价物余额            |                  |                  |

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元，上期被合并方实现的净利润为：元。  
法定代表人：黄田田 主管会计工作负责人：黄田田 会计机构负责人：黄田田  
3.合并年初到报告期末现金流量表

| 项目                        | 本期发生额            | 上期发生额            |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 1,484,984,572.42 | 3,312,937,609.79 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额           |                  |                  |
| 向中央银行借款净增加额               |                  |                  |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额           |                  |                  |
| 收到原债权融资获得的现金              |                  |                  |
| 收到利息及分派的现金                |                  |                  |
| 处置金融资产取得的现金               |                  |                  |
| 处置长期股权投资取得的现金             |                  |                  |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 143,501,051.18   | 136,662,423.67   |
| 经营活动现金流入小计                | 1,628,525,623.60 | 3,449,757,618.40 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 1,238,499,578.12 | 3,162,834,227.56 |
| 客户贷款及垫款净增加额               |                  |                  |
| 发放贷款及垫款净增加额               |                  |                  |
| 支付原债权融资获得的现金              |                  |                  |
| 支付利息及分配的现金净额              |                  |                  |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 2,103,677.35     | 2,224,403.56     |
| 经营活动现金流出小计                | 1,243,702,852.82 | 3,167,058,754.68 |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 384,822,770.78   | 282,708,863.72   |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 收回投资收到的现金                 | 533,360,294.28   | 713,566,279.67   |
| 取得投资收益收到的现金               | 30,883.15        | 1,974.82         |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 处置金融资产取得的现金               | 585,960,535.19   | 221,006.19       |
| 处置长期股权投资取得的现金             | 7,594,113.73     | 79,370,754.46    |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                  |                  |
| 投资活动现金流入小计                | 1,137,785,733.35 | 794,261,555.85   |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |                  |                  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                  |                  |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | 402,612.58       | 9,284,881.81     |
| 投资活动现金流出小计                | 796,501,466.04   | 89,917,192.82    |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -239,972,656.65  | -81,653,527.58   |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |                  |                  |
| 吸收投资收到的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金       |                  |                  |
| 发行债券收到的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司发行少数股东投资收到的现金       |                  |                  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |
| 筹资活动现金流入小计                |                  |                  |
| 偿还债务支付的现金                 |                  |                  |
| 其中：子公司偿还少数股东投资支付的现金       |                  |                  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |                  |                  |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润       |                  |                  |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |
| 筹资活动现金流出小计                |                  |                  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |                  |                  |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |                  |                  |
| 五、现金及现金等价物净增加额            |                  |                  |
| 期初现金及现金等价物余额              |                  |                  |
| 六、期末现金及现金等价物余额            |                  |                  |

（二）2025年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况  
口是 √不适用  
（三）审计报告  
第三季度财务报告是否经过审计  
口是 √否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

深圳市特力(集团)股份有限公司  
董 事 会  
2025年10月28日

证券代码:000025、200025 证券简称:特力A、特力B 公告编号:2025-035

## 深圳市特力(集团)股份有限公司 关于召开2025年 第一次临时股东大会的通知

本公司董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並聲明承擔個別及連帶責任。  
一、召开会议的基本情况  
1.股东大会届次：2025年第一次临时股东大会  
2.股东大会召集人：董事会  
3.本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作指引》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的有关规定。  
（一）会议召集、召开程序  
1.会议召集程序：2025年11月13日(即星期五)下午二时，在特力大厦三楼会议室召开。  
2.会议议程事项  
（1）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（2）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（3）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（4）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（5）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（6）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（7）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（8）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（9）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（10）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（11）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（12）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（13）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（14）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（15）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（16）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（17）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（18）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（19）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（20）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（21）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（22）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》  
（23）审议《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》